
河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)询比公告

（招标编号：HBZJ-2023N1168）

       
项目所在地区：河北省

一、招标条件

    

本河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为河北中医学院第二附属医

院。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：2.1采购编号：HBZJ-

2023N1168；2.2采购方式：公开询比；2.3采购内容：医用耗材；2.4交货周期

：接到采购订单后7日内，详见公告清单；2.5交货地点：采购人指定地点；2.6

标包划分：本项目划分为5个标包，具体详见附件；

范围：本招标项目划分为5个标段，本次招标为其中的：

    (001)河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)01包;  

(002)河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)02包;  

(003)河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)03包;  

(004)河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)04包;  

(005)河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)05包;  

三、投标人资格要求

    

(001河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)01包)的投标人资格

能力要求：3.1在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的制造商或

代理商；

3.2供应商如为制造商须提供医疗器械生产许可证；供应商如为代理商，所投产

品属于第二类医疗器械的，须提供有效的《第二类医疗器械经营备案凭证》；

所投产品属于第三类医疗器械的，须提供有效的《医疗器械经营许可证》；

3.3提供与所投产品一致的医疗器械注册证（适用于医疗器械）； 



3.4法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应

商，不得参加同一标段询比或者未划分标段的同一采购项目询比；

3.5本项目不接受联合体形式参与本项目询比;

    

(002河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)02包)的投标人资格

能力要求：3.1在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的制造商或

代理商；

3.2供应商如为制造商须提供医疗器械生产许可证；供应商如为代理商，所投产

品属于第二类医疗器械的，须提供有效的《第二类医疗器械经营备案凭证》；

所投产品属于第三类医疗器械的，须提供有效的《医疗器械经营许可证》；

3.3提供与所投产品一致的医疗器械注册证（适用于医疗器械）； 

3.4法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应

商，不得参加同一标段询比或者未划分标段的同一采购项目询比；

3.5本项目不接受联合体形式参与本项目询比;

    

(003河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)03包)的投标人资格

能力要求：3.1在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的制造商或

代理商；

3.2供应商如为制造商须提供医疗器械生产许可证；供应商如为代理商，所投产

品属于第二类医疗器械的，须提供有效的《第二类医疗器械经营备案凭证》；

所投产品属于第三类医疗器械的，须提供有效的《医疗器械经营许可证》；

3.3提供与所投产品一致的医疗器械注册证（适用于医疗器械）； 

3.4法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应

商，不得参加同一标段询比或者未划分标段的同一采购项目询比；

3.5本项目不接受联合体形式参与本项目询比;

    

(004河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)04包)的投标人资格

能力要求：3.1在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的制造商或

代理商；



3.2供应商如为制造商须提供医疗器械生产许可证；供应商如为代理商，所投产

品属于第二类医疗器械的，须提供有效的《第二类医疗器械经营备案凭证》；

所投产品属于第三类医疗器械的，须提供有效的《医疗器械经营许可证》；

3.3提供与所投产品一致的医疗器械注册证（适用于医疗器械）； 

3.4法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应

商，不得参加同一标段询比或者未划分标段的同一采购项目询比；

3.5本项目不接受联合体形式参与本项目询比;

    

(005河北中医学院第二附属医院医用耗材采购项目(第二批)05包)的投标人资格

能力要求：3.1在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的制造商或

代理商；

3.2供应商如为制造商须提供医疗器械生产许可证；供应商如为代理商，所投产

品属于第二类医疗器械的，须提供有效的《第二类医疗器械经营备案凭证》；

所投产品属于第三类医疗器械的，须提供有效的《医疗器械经营许可证》；

3.3提供与所投产品一致的医疗器械注册证（适用于医疗器械）； 

3.4法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应

商，不得参加同一标段询比或者未划分标段的同一采购项目询比；

3.5本项目不接受联合体形式参与本项目询比;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年10月07日 09时00分到2023年10月09日 17时00分

获取方式：4.1供应商可于2023年10月07日至2023年10月09日每天09:00～1

2:00至14:00～17:00报名和购买采购文件。（北京时间，节假日除外）4.2报名

和发售采购文件地点及方式：凡有意参与本项目的供应商应符合以上条件并提

供装订成册的资料一套，包括a.营业执照（加盖公章复印件）；b.授权委托书 

(原件)；c.被授权人身份证（原件及加盖公章复印件）；d.医疗器械生产许可

证（如为制造商提供加盖公章的复印件），医疗器械经营许可证或医疗器械经

营备案凭证（如为代理商提供加盖公章的复印件）,在石家庄市跃进路3号天元



商务大厦12层办公区（1208室）报名并购买采购文件。4.3采购文件售价：300

元人民币/套，采购文件售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年10月13日 14时30分

递交方式：石家庄市跃进路3号天元商务大厦12层会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年10月13日 14时30分

开标地点：石家庄市跃进路3号天元商务大厦12层会议室举行采购会议，届

时供应商派代表出席。

七、其他

    

采购公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台。因轻信其他组织、个人或媒

体提供的信息而造成损失的，采购人、采购代理机构概不负责。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北中医学院第二附属医院                         

   地    址：定州市军工路389号                             

   联 系 人：安老师                             

   电    话：0312-2355654                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北中机咨询有限公司

   地    址： 石家庄市跃进路3号天元商务大厦12层

   联 系 人： 任丛楠

   电    话： 0311-86063928

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：采购货物清单

01包：

序号 物资名称 规格技术要求 单位

1 心电记录仪及附件（心电传感器） 贴片式 片

2 止血产品（止血粉或止血纱布）
止血粉不少于0.25g/支

止血纱布不小于5*7cm

支（片

）

3 高频手术电极（消融电极） 双极带滴水 支

4 防粘连（可吸收）凝胶（膜）
凝胶：容量不少于2.5ml

膜：尺寸不小于120*70mm

支（片

）

5 一次性使用喉镜片 成人 片

6
医用抗（阻）菌凝胶（阴道填塞止血

吸附栓类）
2-3支/盒 盒

7 功能性敷料（贴） 尺寸不小于宽90mm*长200mm 贴

02包：

序号 物资名称 规格技术要求 单位

1 修复网片

轻量大网孔网片，每平方米材料30g，四轴向编织

技术，单丝直径80微米，适用于女性盆底功能障碍

性疾病前盆重建手术。

个

2 撕开鞘

PCNL用，为碎石、取石提供操作通路，操作完成后

方便肾盂球囊导管的留置，外径-内径6.0-

5.5㎜，16Fr

根

3 输尿管导管

外径6Fr 长度70㎝ 

双端开口，用于泌尿外科手术时逆行插入输尿管中

，向输尿管和肾盂注射造影剂。

支

4 输尿管扩张球囊导管

球囊直径7㎜ 

长度60㎜，用于输尿管结石操作之前或输尿管镜检

查之前进行输尿管扩张，或用于输尿管狭窄的经腔

扩张

根

5 悬吊器

由尿道吊带、保护套管、针管和手柄组成，采用闭

孔-

阴道途径植入吊带，以手术方式治愈女性压力性尿

失禁

个

6 一次性使用输尿管软镜

插入管≤8.6Fr 视场角：95° 

先端摄像头16万像素 

偏转角：275°轴工作长度≤670㎜

条

03包：

序号 货物名称 技术规格要求 单位

1 C-ACT试管 　 盒

2 消毒凝胶 1L/瓶 瓶

3 洗手液 1L/瓶 瓶

4 不可吸收缝合线 7-0 个

5 不可吸收缝合线 4-0 包

6 不可吸收缝合线 2-0 包

7 可吸收止血纱 5.1*7.6cm 个

8 脑脊液分流器及其组件 　 个

9 黏胶祛除剂 50ml 支



10 泡沫敷料 12.5cm*12.5cm 片

11 泡沫敷料 10cm*10cm 片

12 气管切开插管套件 带囊7.5mm 套

13 ◆水胶体敷料A 10*10cm 片

14 ◆水胶体敷料B 15*15cm 片

15 丝线非吸收性缝线 2-0/3-0/4-0 个

16 无菌敷贴 6*7cm 个

17 负压引流管路 套

18 一次性使用呼吸过滤器  套

19 一次性使用无菌腰椎穿刺包 9# 个

20 一次性中心静脉换药包 　 个

21 藻酸盐敷料 5*5cm 片

22 造口袋 开口袋 个

23 造口护肤粉 25g 瓶

24 造口护理用品 开口肠造口袋 60mm 个

25 造口护理用品 平面底盘 60mm 个

26 造口护理用品附件造口防漏可塑贴环 　 片

27 造口皮肤保护膜 　 片

28 中心静脉导管套件 36cm 套

29 中心静脉导管套件 40cm 套

30 医用高分子夹板 75mm*300mm 袋

31 医用高分子夹板 100mm*400mm 袋

32 医用高分子夹板 100mm*750mm 袋

33 医用高分子夹板 125mm*750mm 袋

34 一次性使用流量设定微调式输液器 0.7针头 支

04包：

序号 货物名称 技术规格要求 单位

1 一次性使用护脐包 常规型 包

2 一次性使用输血器带针 医用PVc材质 个

3 一次性使用塑料血袋 100mL 个

4 一次性使用无菌灌肠包 1000mL 包

05包：

序号 货物名称 技术规格要求 单位

1 测定试剂盒 　 支

2 过氧乙酸消毒液 　 瓶

3 空心纤维透析器A 有效膜面积1.7 超滤率 36.7 血室容量 小于等于90 支

4 空心纤维透析器B 用于低通量血液透析，膜面积≥1.5㎡， 支

5 血液透析过滤器 用于血液透析滤过，膜面积≥1.5㎡， 支

6 空心纤维血液透析/滤过器 　 支

7 动静脉穿刺器 　 支

8 空心纤维血液透析过滤器

根据欧盟最新MDR法规要求，取消管路组合滤器的包

装，拆分后耗材搭配灵活，可满足更多个体治疗需

求，滤器具有1.4㎡的膜面积。

个

9 柠檬酸消毒液 　 桶



10 透析液过滤器 　 支

11 透析用废液袋 　 个

12 血液净化用补液管路 　 支

13 血液净化用管路附件
增塑剂偏苯三酸三辛酯（TOTM）, 

生殖毒性低，降低可溶出性
个

14 一次性使用动静脉穿刺针 　 支

15 血液透析用浓缩干粉 　 支

16 一次性透析用血液回路管 　 支

17 胃肠充盈超声造影剂 　 包

18 血液透析浓缩液A

与浓缩液B混合使用，稀释比例A：B：透析用水按1

：1.225：32.775混合后，离子浓度为：Na+ 

：138(mmol/L)，K+： 2.0(mmol/L)，Ca2+ 

：1.5(mmol/L)，Mg2+：0.5(mmol/L)，CH3COO-： 

3.7(mmol/L)，HCO- 3：31.3(mmol/L)，CL-

：110(mmol/L)

桶

19 血液透析浓缩液B

与浓缩液A混合使用，稀释比例A：B：透析用水按1

：1.225：32.775混合后，离子浓度为：Na+ 

：138(mmol/L)，K+： 2.0(mmol/L)，Ca2+ 

：1.5(mmol/L)，Mg2+：0.5(mmol/L)，CH3COO-： 

3.7(mmol/L)，HCO- 3：31.3(mmol/L)，CL-

：110(mmol/L)

桶

20 一次性使用血液灌流器

本产品由柱体、吸附剂和注射用水三部分组成。柱

体由端盖、盖帽、密封塞、密封圈、筒体和网架组

成，端盖，盖帽、筒体材质为聚碳酸酯，密封塞、

密封圈材质为硅橡胶，网架材质为聚丙烯，滤网材

质为尼龙，吸附剂为聚苯乙烯中性大孔吸附树脂，

包膜材料为火棉胶。注射用水符含中国药典（2015

版）要求。 产品经γ射线辐射灭菌，一次性使用。

树脂装量：130ml 

支

21 一次性无菌血液回路

血路产品中包括两种管路:静脉管路和动脉管路，管

路组成 护帽、透析器接头、 

空气捕捉器;小管夹、传感器保护器、母接头、采样

口、大管夹、公接头、瓶塞穿刺器

附管、肝素管、泵管组成

支


		2023-10-06T13:24:46+0800


		2023-10-06T13:24:46+0800


		2023-10-06T13:24:46+0800


		2023-10-06T13:24:46+0800


		2023-10-06T13:24:46+0800


		2023-10-06T13:24:46+0800


		2023-10-06T13:24:46+0800


		2023-10-06T13:24:46+0800


		2023-10-06T13:24:46+0800




